
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

   

 

 

 
Rep. n.  427/2023 - Prot. n. 45751 del 20/04/2023 - Allegati 0  

Anno 2023 - tit. III cl. 14 - fasc. 10            

  

                  

IL RETTORE  

  

VISTE le Convenzioni stipulate tra l’Università degli Studi dell’Aquila e le Università partner sulla base delle quali 

potranno realizzarsi i flussi di mobilità;  

VISTO il “Regolamento per il riconoscimento delle attività svolte all’estero dagli studenti iscritti all’Università 

dell’Aquila ai fini della carriera accademica” emanato con Decreto Rettorale n. 378-2007, e successive modifiche e 

integrazioni;   

VISTO il verbale della Commissione di Ateneo per l’Internazionalizzazione del 31/01/2023, con la quale è stata 

approvata la programmazione delle attività internazionali nell’ambito delle Convenzioni;   

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28/02/2023, con la quale è stata approvata la programmazione 

delle attività internazionali e il relativo finanziamento per il 2023;  

VISTO il DR. n. 225/2023 del 13-03-2023 con il quale è stato emanato il bando per la selezione di studenti idonei alla 

mobilità in uscita nell’ambito delle Convenzioni;  

VISTO il DR. 402/2023 del 17/04/2023 di ammissione dei candidati;     

  

  

DECRETA  

  

ART. 1 La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta:    

  

 

Prof. ssa Cristina Pignotti - Presidente  

Prof. Pierluigi Beomonte Zobel - Membro 

Prof. Federico De Matteis – Membro 

Dott.ssa Fausta Ludovici - Segretaria.   

  

  

  

L’Aquila, 20/04/2023                     

                          

                  IL RETTORE  

                      Prof. Edoardo Alesse    

               F.to Prof. Edoardo Alesse   

 

 

 

  
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  

        

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 


